
UCHWAŁA NR 455/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Starostwa Powiatowego w Łodzi.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 

majątkowych określonych w załącznikach nr 1 i nr 2 poprzez złomowanie.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 

komisji do przeprowadzenia oględzin.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



WYKAZ MIENIA UJĘTEGO W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy

Data 
przejęcia na 

stan SP
Ilość

Wartość 
nabycia 

w zł.

% 
zużycia

Wartość na 
18.09.2019 r.

Sposób 
likwidacji

1 Szafa metalowa z 
szufladami Y72/36/G 30.03.2019 r. 1 wg ewidencji 

ilościowej 100 0,00 Złomowanie

2 Szafa metalowa z 
szufladami Y/1/34/G 30.03.2019 r. 1 wg ewidencji 

ilościowej 100 0,00 Złomowanie

3 Szafa metalowa z 
szufladami V/2/35/G 30.03.2019 r. 1 wg ewidencji 

ilościowej 100 0,00 Złomowanie

4 Szafa metalowa z 
szufladami V/l/33/G 30.03.2019 r. 1 wg ewidencji 

ilościowej 100 0,00 Złomowanie

5 Szafa metalowa (V/3/77/G) 
11/66/149 30.03.2019 r. 1 wg ewidencji 

ilościowej 100 0,00 Złomowanie

6 Szafa metalowa (V/3/80/G) 
11/66/152 30.03.2019 r. 1 wg ewidencji 

ilościowej 100 0,00 Złomowanie



WYKAZ MIENIA UJĘTEGO W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH (013) PRZEZNACZONEGO DO 
LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy Data zakupu Ilość

Wartość 
nabycia 

w zł.

% 
zużycia

Wartość na
18.09.2019 r.

Sposób 
likwidacji

1 Szafa metalowa 8-809-1198 
(8-808-8/G) 05.08.2010 r. 1 500,00 100 0,00 Złomowanie

RAZEM 500,00


